
UCHWAŁA NR XCV/889/2023 
RADY MIEJSKIEJ W TARNOWIE 

z dnia 30 listopada 2023 r. 

w sprawie opłat za korzystanie z parkingu położonego przy ul. Do Huty w Tarnowie 

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. o gospodarce komunalnej (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 679) Rada Miejska w Tarnowie uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się opłaty za korzystanie z parkingu położonego w Tarnowie przy ul. Do Huty działającego 
w systemie „Parkuj i Jedź”, w następujących wysokościach: 

1) za dobę parkowania, przy okazaniu przy wyjeździe z parkingu biletu komunikacji kolejowej lub innej 
komunikacji zbiorowej datowanego na dzień przypadający w okresie parkowania – 7,00 zł, z zastrzeżeniem 
pkt 2; 

2) za dobę parkowania, przy okazaniu przy wyjeździe z parkingu biletu komunikacji kolejowej lub innej 
komunikacji zbiorowej datowanego na dzień przypadający w okresie parkowania dla posiadaczy ważnej  
Tarnowskiej Karty Miejskiej w wersji PREMIUM – 4,00 zł; 

3) za miesiąc parkowania na podstawie abonamentu miesięcznego – 60,00 zł; 

4) za parkowanie nieuprawnione, to jest za parkowanie bez okazania przy wyjeździe z parkingu biletu 
komunikacji kolejowej lub innej lub innej komunikacji zbiorowej datowanego na dzień przypadający 
w okresie parkowania – 40,00 zł za każdy dzień parkowania; 

5) za zgubienie biletu uprawniającego do wjazdu na parking – 100,00 zł; 

6) za jednorazowe podłączenie do stacji ładowania pojazdu elektrycznego, o którym mowa w przepisie 
art. 2 pkt 12 ustawy z dnia 11 stycznia 2018 r. o elektromobilności i paliwach alternatywnych (Dz. U. 
z 2023 r. poz. 875, 1394, 1506 i 1681) – 50,00 zł płatne z góry; 

2. Bilet uprawniający do wjazdu na parking uzyskuje się przy wjeździe na parking z automatu 
obsługującego rogatkę wjazdową. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Tarnowa. 

§ 3. Traci moc uchwała Nr V/51/2019 Rady Miejskiej w Tarnowie z dnia 31 stycznia 2019 r. w sprawie 
opłat za korzystanie z parkingu położonego w Tarnowie przy ul. Do Huty (Dz. Urz. Woj. Małop. 
poz. 1228 i 2021 r. poz. 5149). 

§ 4. 1. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego. 

2. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2024 r. 

  

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Tarnowie 

 
 

Jakub Kwaśny 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B4040268-4D70-44A1-946E-94D0C786920A. Podpisany Strona 1



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Uchwała 
Numer dokumentu XCV/889/2023 
Data dokumentu 2023-11-30 
Organ wydający Rada Miejska w Tarnowie 
Przedmiot regulacji w sprawie opłat za korzystanie z parkingu położonego przy ul. Do Huty 

w Tarnowie 
Identyfikator dokumentu B4040268-4D70-44A1-946E-94D0C786920A 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-420095878 
Numer seryjny 7FBF00AB1360171348C660D311779A21 
Osoba podpisująca Jakub Kwaśny 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 07.12.2023 11:15:35 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5170359458 Certum QCA 2017 Asseco Data Systems S.A. PL  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B4040268-4D70-44A1-946E-94D0C786920A. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR XCV/889/2023 RADY MIEJSKIEJ W TARNOWIE z dnia 30 listopada 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	pkt 2 w § 1 ust. 1
	pkt 3 w § 1 ust. 1
	pkt 4 w § 1 ust. 1
	pkt 5 w § 1 ust. 1
	pkt 6 w § 1 ust. 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	ust. 2 w § 4



		2023-12-07T10:15:35+0100




